Pág.5
cossratzoza

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3905,de 21 de outubro de 2024.

EMENTA: LOCALIZA SERVIDORA.

O Prefeito Municipal de Marilândia, do Estado do Espirito Santo, no uso de suas
atribuições legais que lhe confereoartigo 64 de Lei Orgânica Municipal, com base na Lei nº 1.208, de
27 de abril de 2015, Efetivo do Edital de Concurso nº 001/2015, RESOLVE:

Art, 1º - Localizar à servidora Jocilene Aparecida Conti, efetiva, no cargo de
Auxiliar de Serviços Gerais, matrícula nº 004061, na EMEIERTI Ângelo Bravin, lotada na Secretaria
Municipal de Educação, do Quadro de Pesos! da Prefeilura Municipal de Marilância, a partir de 24 de
outubro de 2024.

Art.2º. Esta Portaria entra em vigor nadata de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES) 21 de outubrode 2024.

Assinado digitalmente por AUGUSTO ASTORI
FERREIRA 12200 ve2º Daja: 2111012024
165505

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

g
é
ã
Ê
éRegistrada na SEMADI Ê

Da PMM E
Em, 21/10/2024. Data de Publicação E

O PRESENTE ATOFO! FIXADO NESTA
PREFEITURA DE MARILÂNDIA - ES

a,DIO POAssinado por ANA PAULA ASTORI
FERREIRA 10 136,0825.0
MUNICIPIO DE MARILANDIA

Pereiraa seoaii?
ara PassaSlaç

Marcio
Técnico Administrativo.

1Tua Angela Saverenini, 95 - CEP 29725-000 - Maniândia ES
Telefone: [27] 3724-2964 - Fax: (27) 3724-2950
E-mail; administracaoGmarilandia.es,gov.br